Экз. ]Ф/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(ГОРОД КАСПИЙСКО РВСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пfu" D/ z024г. г. Каспийск Xn /"/ |,Z
О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ

<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, Градостроительным
Земельным кодексом Российской

директора общества с ограниченной

Сааевой М.к. от 02.08.2024,

рzlзвлекательного центра <Бриз от

администрация городского округа (город Каспийск>), п о с т а н о в л я е т:

l. Назначить проведение общественных обсуждений с |7.08.2024

по 30.08.2024 по рассмотрению:
1) Проекта благоустройства территории бульвара

номером 05:48:000026:1156 от улицы Ленина до улицы
возведения здания гостиницы на земельном участке с кадастровым номером

05:48:000026:1 161.

2) Проекта благоустройства прибрежной территории в

культурно-рЕввлекательного центра <Бриз>

2. Комиссии по организации и проведению гryбличных слушаний или
общественных обсуждений (Шерифов А.М.) обеспечить оповещение жителей

городского округа ((город Каспийск>> о нач€Llrе общественных обсуждений, а

также консультирование посетителей экспозиции по вопросу, указанному в

пункте 1 настоящего постановления с 23.08.2024 по 30.08.2024. Часы работы:
с 1l ч.00 мин. до 16 ч.00 мин.(понедельник-пятница), перерыв с l3 ч.00 мин.

до 14 ч.00 мин (здание администрации городского округа ((город Каспийсю>,

каб. JФ 54).

3. Отделу межведомственного взаимодействия и информационной

безопасности (Муртазалиев О.М.) с 2З.08.2024 по 30.08.2024, разместить

кодексом Российской Федерации,

Федерации, на основании заявления

ответственностью <Индустрия туризмa>)

генер€LIIьного директора культурно-
, |7.07.2024, руководствуясь Уставом,

с кадастровым

м. Халилова и

раионе

проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях,

и информационные матери€UIы к нему на официЕtлъном саЙте городского

округа (город Каспийск>.

3.1. Опубликовать настоящее постановление на официаJIьном сайте

городского округа (город Каспийсю>.

4. В период размещения проекта, подлежащего к рассмотрению на

общественных обсуждениях, информационных матери€UIов к нему, и

проведения экспозиции (или экспозиций) такого проекта, участники

публичных слушаний имеют право вноситъ предложения и замечания,

касающиеся такого проекта:

1) посредством официалъного сайта;

2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес

администрации городского округа ((город Каспийск>: 368300, Республика

.Щагестан, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях,

5. Муницип€шьному бюджетному учреждению <Каспий-Медиа>

(Попова м.д.) опубликовать настоящее постановление в гzlзете кТруловоЙ

Каспийск>.
6. Контроль за

первого заместителя

исполнением настоящего постановления возложить на

Б.И. Гонцов

Каспийск> Шерифова А.М.

Глава городского округа

#ю
ffiя

Iородского округа (город